M. f. Haustulus, una vice assumendus: Cui, si dolor valde urgeat, addi poterit Land. Opiat. Gran. j. & eodem assumpto vel Foco assideat, vel in Lecto aptè

rectus se contineat *Æger sudorem præstolaturus.*

42. Cui Sudare molestum, is sequentis *Mixturæ cochleare unum subinde assumat, donec tam dolor, quam frigus remiserint, aut cessarint.*

℞. Aq. Mentha, ℥ ij.

Vina Matthiol. vel

Tinctur. Cinamom. ℥ ℞.

Laud. opiat. Gran. ij.

Ol. Garyophyllor. Gutt. iij.

Syr. 5. Rad. ℥ j. M.

43. Inter *Evacuantia* nulla hic conveniunt *Doloribus urgentibus*, nisi *Sudorifera*, jam laudata, vel *Diuretica*. *Vomitoriis* vero, nisi sponte & satis facile procedente *Vomitione*, abstinendum, atque tunc quoque addenda semper, quæ *Acidum temperent*, *Jusscula* puta *Pinguia* & similia. Sic nec *Purgantia per Aluum* exhibenda, nisi temperato prius humore *Acido*, aut concurrente simul *Bile* & *Pituita copiosa*, non tamen valde *Viscida*.

44. Quæ autem tunc conducunt *Medicamenta*, notata sunt ex parte supra, *Cap. 7. §. 54. & 55.*

45. *Curabitur 3. Dolor Perterebrians, F.*
℞. 54.

℞. 53, corrigendo, temperandoque tum Acrimoniam Succu Pancreatici Acidam, tum Visciditatem Pituita comitem: quod imprimis præstant Gummi Aromatica, Galbanum, Saggapenum, Bdellium, Ammoniacum, Opopanax, Mastiche, Myrrha, &c. ut & Sal volatile quodvis, at imprimis Oleosum. Quinimò quò quid Sale volatili, sed Oleoso magis abundabit, eo potentius ac efficacius Pituitam Vitream dictam, Humorem pessimum corriget. Unde Oleum Cornu Cervi non minus potens, quam ingratum est in hoc Affectu remedium.

46. Conveniet quoque in rebeli ac duplicato hoc Humore debellando *Balsamus Sulphuris & Anisatus, & Succinatus, & Juniperinus, & cum quovis alio Oleo aromatico paratus.*

47. Conducet etiam in hoc opere absolvendo *Spiritus Vini Aromaticus* quivis, plus minus compositus, addito, si lubet, *Oleo Aromatico*, ipsoque aliquando *Opio*, vel *Laudano Opiato*, & aliis.

48. *Mistura* sequens cochleatim sæpius usurpata multum proderit.

℞. Aq. mentha,

sceniculi, an. ℥ j.

F 4

Cochlea-

Cochlearia.

Vita Matthioli, vel

Cujusvis Arom. an. $\frac{3}{8}$ ℞.

Ol. Macis stillat. Gutt. iv.

Laud. Opiat. Gran. iij.

Syr. Fœniculi, $\frac{3}{4}$ j. M.

49. Si cui Decocti forma magis placeat, sequens parari poterit, & ad Uncias tres aut plures aliquoties in die assumi.

℥. Cort. rad. Levistici, $\frac{3}{4}$ ij.Ligni Guajac. $\frac{3}{8}$ ℞.Raf. Ligni ejusdem, $\frac{2}{3}$ iij.Sassafras, $\frac{3}{4}$ j.Bacc. Lauri, $\frac{3}{8}$ ℞.Sem. Sileris montan. fœnicul. dulc. an. $\frac{3}{4}$ iij.